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ITEM SERVIÇO UNIDADE 1ª ETAPA TOTAL 

 
 

PERIODO 720    DIAS 

Prazo de liberação: 
em 30 dias após a 
expedição da 
ordem de serviço 

PRAZO DE EXECUÇÃO 
690 DIAS 

1 SERVIÇOS PRELIMINARES M2 
R$ 

4,50 
3.472,05 

4,50 
3.472,05 

2 DRENAGEM M 
R$ 

497,00 
56.086,12 

497,00 
56.086,12 

3 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA M2 
R$ 

1.755,00 
241.661,86 

1.755,00 
241.661,86 

4 SINALIZAÇÃO VIÁRIA M2 
R$ 

1,20 
1.301,05 

1,20 
1.301,05 

 

RECURSOS ESTADUAL 300.000,00 300.000,00 

RECURSOS PRÓPRIO 2.521,08 2.521,08 

TOTAL 302.521,08 302.521,08 

 

                                             
ASSINATURA   

 
         Mariana Fonseca Machado  CREA/CAU: A 35.006-0 

ART/RRT: 11437630 

DATA BASE 
 

AGO/2021 

MUNICÍPIO: 

PARANAPANEMA 

OBJETO: 

Pavimentação Asfáltica - RUA ROBERTO D. VIERA DA 
CUNHA E RUA ANTENOR DOMINGUES DE ARAUJO 

PRAZO PROPOSTO 
INÍCIO: data da assinatura do convênio. 

FINAL: 720 dias a partir da data da assinatura do convênio 
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Assinado com senha por: DANIELA FERREIRA MENDES - 22/12/2021 às 15:45:32
Documento N°: 023193A0694857 - consulta é autenticada em: 
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/023193A0694857
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