



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUBSECRETARIA DE CONVÉNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

MUNICÍPIO: PARANAPANEMA

AGO/2021

OBJETO:

Pavimentação Asfáltica - RUA ROBERTO D. VIERA DA CUNHA E RUA ANTENOR DOMINGUES DE ARAUJO

ySylachado

PRAZO PROPOSTO

INICIO: data da assinatura do convénio.

EINAL: 720 dise a partir da data da assinatura do convénio.

ITEM	SERVIÇO	UNIDADE	1º ETAPA PERIODO 720 DIAS		TOTAL
			Prazo de liberação: em 30 dias após a expedição da ordem de serviço	PRAZO DE EXECUÇÃO 690 DIAS	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	M2	4,50		4,50
		R\$	3.472,05		3.472,05
2	DRENAGEM	M	497,00		497,00
		R\$		56.086,12	56.086,12
3	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA	M2	1.755,00		1.755,00
		R\$		241.661,86	241.661,86
4	SINALIZAÇÃO VIÁRIA	M2	1,20		1,20
		R\$		1.301,05	1.301,05
RECURSOS ESTADUAL			300.000,00	300.000,00	
RECURSOS PROPRIO			2.521,08		2.521,08
TOTAL			302.521,08		302.521.08

ASSINATURA_

Mariana Fonseca Machado

CREA/CAU: A 35.006-0 ART/RRT: 11437630



